TABLE 1. 2013 FINAL REPORTED AND ESTIMATED DEER KILL BY SEX AND PERCENT HUNTER SUCCESS
BY ZONE OR HUNT (ALDS Download from 3-19-2014).

ZONE TAGS REPORTED DEER KILL ESTIMATED DEER KILL
OR ISSUED PERCENT PERCENT
HUNT TAG (As of) HUNTER HUNTER
NUMBER QUOTA 01/21/14 Does Bucks TOTAL | SUCCESS | Does (a) | Bucks (a) | TOTAL (a)| SUCCESS
AO Tag (b) 6,482 6,482 2 317 319 4.9% 3 553 556 8.6%
A 65,000 31,529 2 3,171 3,173 10.1% 5 8,013 8,018 25.4%
B Zone Tags 35,000 34,997 1 3,235 3,236 9.2% 2 7,276 7,279 20.8%
B1 N/A N/A 0 1,070 1,070 N/A (c) 0 2,760 2,760 N/A (c)
B2 N/A N/A 1 938 939 N/A (c) 2 2,010 2,012 N/A (c)
B3 N/A N/A 0 305 305 N/A (c) 0 633 633 N/A (c)
B4 N/A N/A 0 152 152 N/A (c) 0 390 390 N/A (c)
B5 N/A N/A 0 307 307 N/A (c) 0 631 631 N/A (c)
B6 N/A N/A 0 463 463 N/A (c) 0 853 853 N/A (c)
C Zone Tags 8,150 8,147 2 1,108 1,110 13.6% 3 1,810 1,813 22.3%
C1 N/A N/A 0 274 274 N/A (c) 0 481 481 N/A (c)
c2 N/A N/A 0 168 168 N/A (c) 0 249 249 N/A (c)
C3 N/A N/A 1 224 225 N/A (c) 1 323 324 N/A (c)
c4 N/A N/A 1 442 443 N/A (c) 2 757 758 N/A (c)
D3-5 Zone Tags 33,000 32,203 1 1,993 1,994 6.2% 2 4,210 4,212 13.1%
D3 N/A N/A 0 901 901 N/A (c) 0 1,537 1,537 N/A (c)
D4 N/A N/A 0 242 242 N/A (c) 0 583 583 N/A (c)
D5 N/A N/A 1 850 851 N/A (c) 2 2,089 2,092 N/A (c)
D6 10,000 9,998 0 327 327 3.3% 0 869 869 8.7%
D7 9,000 9,001 0 300 300 3.3% 0 605 605 6.7%
D8 8,000 7,551 0 229 229 3.0% 0 466 466 6.2%
D9 2,000 2,000 0 105 105 5.3% 0 206 206 10.3%
D10 700 604 0 46 46 7.6% 0 90 90 14.9%
D11 (d) 5,500 4,856 0 155 155 3.2% 0 289 289 6.0%
D12 950 950 0 38 38 4.0% 0 81 81 8.5%
D13 (d) 4,000 3,630 1 158 159 4.4% 2 341 344 9.5%
D14 (d) 3,000 3,000 0 130 130 4.3% 0 256 256 8.5%
D15 (d) 1,500 996 1 34 35 3.5% 2 70 72 7.3%
D16 3,000 3,000 1 177 178 5.9% 2 375 377 12.6%
D17 500 500 0 44 44 8.8% 0 93 93 18.7%
D19 (d) 1,500 1,501 0 46 46 3.1% 0 98 98 6.5%
X1 935 935 0 166 166 17.8% 0 362 362 38.7%
X2 180 180 0 70 70 38.9% 0 128 128 71.3%
X3a 295 295 0 116 116 39.3% 0 183 183 62.2%
X3b 835 835 0 205 205 24.6% 0 350 350 41.9%
X4 395 395 0 95 95 24.1% 0 168 168 42.5%
X5a 75 75 0 39 39 52.0% 0 50 50 66.5%
X5b 55 55 0 31 31 56.4% 0 40 40 73.3%
X6a 320 320 0 125 125 39.1% 0 191 191 59.6%
X6b 310 310 0 95 95 30.6% 0 160 160 51.6%
X7a 220 220 0 75 75 34.1% 0 121 121 55.1%
X7b 130 130 0 49 49 37.7% 0 77 77 59.4%
X8 220 220 0 18 18 8.2% 0 24 24 10.8%
X9a 650 651 0 235 235 36.1% 0 398 398 61.1%
X9b 325 325 0 67 67 20.6% 0 142 142 43.7%
X9c 325 325 0 47 47 14.5% 0 101 101 31.0%
X10 400 400 0 18 18 4.5% 0 38 38 9.5%
X12 680 680 0 194 194 28.5% 0 334 334 49.1%
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TABLE 1. 2013 FINAL REPORTED AND ESTIMATED DEER KILL BY SEX AND PERCENT HUNTER SUCCESS
BY ZONE OR HUNT (ALDS Download from 3-19-2014).

ZONE TAGS REPORTED DEER KILL ESTIMATED DEER KILL
OR ISSUED PERCENT PERCENT
HUNT TAG (As of) HUNTER HUNTER
NUMBER QUOTA 01/21/14 Does Bucks TOTAL SUCCESS | Does (a) | Bucks (a) | TOTAL (a) | SUCCESS
Al 1,945 1,944 0 193 193 9.9% 0 315 315 16.2%
A3 135 135 0 23 23 17.0% 0 32 32 23.7%
Ad 10 10 0 3 3 30.0% 0 5 5 49.5%
A5 25 25 0 5 5 20.0% 0 7 7 29.2%
A6 90 90 0 18 18 20.0% 0 35 35 38.5%
A7 110 110 0 13 13 11.8% 0 21 21 19.3%
A8 15 15 0 3 3 20.0% 0 5 5 33.0%
A9 5 5 0 3 3 60.0% 0 5 5 98.9%
All 50 50 0 19 19 38.0% 0 33 33 66.5%
Al12 100 100 0 8 8 8.0% 0 13 13 13.2%
A13 45 45 0 11 11 24.4% 0 18 18 40.3%
Al4 25 25 0 8 8 32.0% 0 13 13 52.8%
A15 40 40 0 2 2 5.0% 0 4 4 10.4%
Al6 140 140 0 14 14 10.0% 0 32 32 23.1%
A17 300 298 0 15 15 5.0% 0 22 22 7.4%
A18 350 243 0 8 8 3.3% 0 17 17 6.8%
A19 100 77 No Reported Kill 0 0 0 0.0%
A20 100 100 0 17 17 17.0% 0 44 44 44.1%
A21 25 25 0 2 2 8.0% 0 4 4 16.9%
A22 1,000 1,000 18 21 39 3.9% 38 44 82 8.2%
A24 100 100 8 7 15 15.0% 17 15 32 31.7%
A25 35 35 0 5 5 14.3% 0 11 11 30.2%
A26 30 30 0 9 9 30.0% 0 19 19 63.4%
A27 5 5 0 1 1 20.0% 0 2 2 42.3%
A30 40 40 0 6 6 15.0% 0 13 13 31.7%
A31 1,000 1,005 30 18 48 4.8% 63 38 101 10.1%
A32 250 250 3 5 8 3.2% 6 11 17 6.8%
A33 50 51 3 4 7 13.7% 3 4 7 13.7%
Gl 2,710 2,710 0 393 393 14.5% 0 791 791 29.2%
G3 35 35 0 23 23 65.7% 0 31 31 87.6%
G6 50 50 0 22 22 44.0% 0 31 31 62.0%
G7 20 20 5 3 8 40.0% 5 3 8 40.0%
G8 20 20 10 2 12 60.0% 10 2 12 60.0%
G9 0 0 No Hunt Conducted in 2013 due to construction on Base
G10 400 400 42 48 90 22.5% 54 62 116 28.9%
G11 500 501 45 30 75 15.0% 65 44 109 21.8%
G12 30 30 4 6 10 33.3% 4 6 10 33.3%
G13 300 300 31 8 39 13.0% 50 13 63 21.0%
G19 25 25 5 2 7 28.0% 5 2 7 28.0%
G21 25 25 0 4 4 16.0% 0 4 4 16.0%
G37 25 25 0 6 6 24.0% 0 7 7 28.8%
G38 300 300 0 13 13 4.3% 0 35 35 11.7%
G39 5 5 0 2 2 40.0% 0 4 4 80.0%
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TABLE 1. 2013 FINAL REPORTED AND ESTIMATED DEER KILL BY SEX AND PERCENT HUNTER SUCCESS

BY ZONE OR HUNT (ALDS Download from 3-19-2014).

ZONE TAGS REPORTED DEER KILL ESTIMATED DEER KILL
OR ISSUED PERCENT PERCENT
HUNT TAG (As of) HUNTER HUNTER
NUMBER QUOTA 01/21/14 Does Bucks TOTAL | SUCCESS | Does (a) | Bucks (a) [ TOTAL (a)| SUCCESS
M3 20 20 0 11 11 55.0% 0 17 17 86.9%
M4 10 10 0 3 3 30.0% 0 5 5 47.4%
M5 5 5 0 4 4 80.0% 0 4 4 88.9%
M6 80 80 4 0 4 5.0% 6 0 6 7.9%
M7 150 150 16 1 17 11.3% 25 2 27 17.9%
M8 20 20 0 5 5 25.0% 0 8 8 39.5%
M9 15 15 0 8 8 53.3% 0 10 10 66.7%
M11 20 20 0 4 4 20.0% 0 6 6 31.6%
MA1 150 150 10 5 15 10.0% 16 8 24 15.8%
MA3 150 150 0 4 4 2.7% 0 6 6 4.2%
J1 25 25 2 5 7 28.0% 2 5 7 28.0%
J3 15 15 0 7 7 46.7% 0 10 10 67.1%
J4 15 15 0 5 5 33.3% 0 7 7 47.9%
J7 15 15 1 1 2 13.3% 1 1 3 19.2%
J8 15 15 0 1 1 6.7% 0 1 1 9.6%
J9 5 5 1 0 1 20.0% 1 0 1 28.8%
J10 85 85 14 34 48 56.5% 14 35 49 57.9%
J11 40 40 6 1 7 17.5% 9 1 10 25.2%
Ji2 10 10 0 9 9 90.0% 0 9 9 90.0%
Ji3 40 40 0 1 1 2.5% 0 1 1 3.6%
J14 30 30 3 3 6 20.0% 4 4 9 28.8%
Ji5 10 10 0 2 2 20.0% 0 3 3 28.8%
Ji6 75 75 17 3 20 26.7% 24 4 29 38.3%
Ji7 25 25 4 4 8 32.0% 6 6 12 46.0%
Jis 75 75 15 3 18 24.0% 22 4 26 34.5%
J19 25 25 2 8 10 40.0% 3 12 14 57.5%
J20 20 20 4 3 7 35.0% 6 4 10 50.3%
J21 50 50 10 6 16 32.0% 14 9 23 46.0%
Gold Opp 5 5 0 5 5 100.0% 0 5 5 100.0%
Open Zone 5 5 0 2 2 40.0% 0 2 2 40.0%
Unknown Zone N/A 0 N/A 0 N/A
Statewide: 215,402 | 178,940 324 14,409 14,733 8.2% 498 30,578 31,076 17.4%

a) Estimated totals may not agree due to rounding.
b) Archery Only kill is totaled sepa+RCrate and not included within each specific zone.

¢) Unable to calculate B, C and D3-D5 zone success rates due to unknown individual zone effort.

d) Deer kill in zones South A, D-11, D-13, D-14, D-15, D-16, and D-19 may not be comparable to other years due to various USFS forest

closures and fire restrictions from 2000-2009.

e) Deer harvest based on ALDS successful tag returns as of 3/19/2014.
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TABLE 2. 2013 Final Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 3-19-2014).

Number of Tags

Reported Buck and Antler Class (a, b, c)

Deer
Mgmt. Five | % Five TOTAL
Zone of | Subunit Tags Does % Two | % Two | Three (% Three| Four | % Four [Pointor|Pointor | Total DEER
Zone or Hunt (and Title) Kill (bMs) |Tag Quota| Issued (a) Spike | Spike [ Point Point Point Point Point Point | Greater | Greater | Buck Kill | k)t (c)
Archery Only ies 6,482 6,482 2 0 0.0% 185 58.4% 89| 28.1% 36| 11.4% 7 2.2% 317 319
A Zone (South-Unit 110) A 110 65,000 31,529 2 1 0.1% 829 50.9% 561 34.4% 223 13.7% 15 0.9% 1,629 1,631
A Zone (North-Unit 160) A 160 N/A N/A 0 0 0.0% 1099 71.2% 349 22.6% 81 5.2% 15 1.0% 1,544 1,544
Zone B1 B1 220 35,000 34,997, 0 0 0.0% 458| 42.8% 395 37.0% 185 17.3% 31 2.9% 1,069 1,069
Zone B2 B2 240 N/A N/A 1 0 0.0% 504| 53.8% 302| 32.3% 120 12.8% 10 1.1% 936 937
Zone B3 B3 260 N/A N/A 0 0 0.0% 182| 59.7% 88| 28.9% 30 9.8% 5 1.6% 305 305
Zone B4 B4 210 N/A N/A 0 0 0.0% 57| 37.5% 62| 40.8% 31| 20.4% 1.3% 152 152
Zone B5 B5 250 N/A N/A 0 0 0.0% 177)  57.7% 92| 30.0% 32| 10.4% 2.0% 307 307
Zone B6 B6 230 N/A N/A 0 0 0.0% 186| 40.3% 165 35.7% 95| 20.6% 16 3.5% 462 462
Zone C1 C1 310 8,150 8,147 0 0 0.0% 91| 332% 96| 35.0% 71| 25.9% 16 5.8% 274 274
Zone C2 c2 320 N/A N/A 0 0 0.0% 64| 38.1% 64| 38.1% 27| 16.1% 13 7.7% 168 168
Zone C3 C3 330 N/A N/A 1 0 0.0% 87| 38.7% 89| 39.6% 39| 17.3% 10 4.4% 225 226
Zone C4 C4 340 N/A N/A 1 0 0.0% 206| 46.5% 158| 35.7% 73| 16.5% 6 1.4% 443 444
Zone D3 D3 410 33,000 32,203 0 0 0.0% 466 51.7% 266| 29.5% 135| 15.0% 34 3.8% 901 901
Zone D4 D4 420 N/A N/A 0 0 0.0% 102| 42.3% 79| 32.8% 49| 20.3% 11 4.6% 241 241
Zone D5 D5 430 N/A N/A 1 0 0.0% 432 50.8% 250 29.4% 132| 15.5% 37 4.3% 851 852
Zone D6 D6 440 10,000 9,998 0 0 0.0% 174 53.5% 87| 26.8% 52| 16.0% 12 3.7% 325 325
Zone D7 D7 450 9,000 9,001 0 0 0.0% 163| 54.3% 85| 28.3% 42| 14.0% 10 3.3% 300 300
Zone D8 D8 460 8,000 7,551 0 1 0.4% 126| 55.0% 64| 27.9% 32| 14.0% 6 2.6% 229 229
Zone D9 D9 470 2,000 2,000 0 0 0.0% 58| 55.2% 33| 31.4% 14| 13.3% 0 0.0% 105 105
Zone D10 D10 480 700 604 0 0 0.0% 26| 56.5% 12| 26.1% 7] 15.2% 1 2.2% 46 46
Zone D11 D11 490 5,500 4,856 0 0 0.0% 103| 66.5% 43| 27.7% 8 5.2% 1 0.6% 155 155
Zone D12 D12 540 950 950 0 0 0.0% 10[ 26.3% 15[  39.5% 13| 34.2% 0 0.0% 38 38
Zone D13 D13 150 4,000 3,630 1 0 0.0% 117| 73.6% 37| 23.3% 5 3.1% 0 0.0% 159 160,
Zone D14 D14 530 3,000 3,000 0 0 0.0% 79| 60.8% 34|  26.2% 15[ 11.5% 2 1.5% 130 130
Zone D15 D15 500 1,500 996 1 0 0.0% 25| 71.4% 8| 22.9% 2 5.7% 0 0.0% 35 36
Zone D16 D16 510 3,000 3,000 1 0 0.0% 111  62.4% 55| 30.9% 12 6.7% 0 0.0% 178 179
Zone D17 D17 550 500 500 0 0 0.0% 10[  22.7% 19 43.2% 12| 27.3% 3 6.8% 44 44
Zone D19 D19 520 1,500 1,501 0 0 0.0% 33| 717% 8| 17.4% 5| 10.9% 0 0.0% 46 46
Zone X1 X1 610 935 935 0 0 0.0% 50| 30.1% 60| 36.1% 44|  26.5% 12 7.2% 166 166,
Zone X2 X2 620 180 180 0 0 0.0% 11|  16.4% 19| 28.4% 25| 37.3% 12 17.9% 67| 67|
Zone X3a X3a 630 295 295 0 0 0.0% 24| 20.7% 43| 37.1% 37| 31.9% 12| 10.3% 116 116
Zone X3b X3b 640 835 835 0 0 0.0% 67| 32.7% 82| 40.0% 46|  22.4% 10 4.9% 205 205
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TABLE 2. 2013 Final Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 3-19-2014).

Number of Tags

Reported Buck and Antler Class (a, b, c)

Deer
Mgmt. Five | % Five TOTAL
Zone of | Subunit Tags Does % Two | % Two | Three [% Three| Four | % Four |Pointor Pointor| Total DEER
Zone or Hunt (and Title) Kill (bMms) |Tag Quota| Issued (a) Spike | Spike [ Point Point Point Point Point Point | Greater | Greater | Buck Kill | k)Lt (c)
Zone X4 X4 650 395 395 0 0 0.0% 35| 36.8% 33| 34.7% 22| 23.2% 5 5.3% 95| 95
Zone X5a X5a 660 75 75 0 0 0.0% 8| 20.5% 12| 30.8% 14|  35.9% 5| 12.8% 39 39
Zone X5b X5b 670 55 55| 0 0 0.0% 1 3.2% 8| 25.8% 20| 64.5% 2 6.5% 31 31
Zone X6a X6a 680 320 320 0 0 0.0% 36| 28.8% 42|  33.6% 35| 28.0% 12 9.6% 125 125
Zone X6b X6b 690 310 310 0 0 0.0% 25| 26.3% 32| 33.7% 32| 33.7% 6 6.3% 95 95
Zone X7a X7a 700 220 220 0 0 0.0% 18| 24.0% 20| 26.7% 31| 41.3% 6 8.0% 75 75
Zone X7b X7b 710 130 130 0 0 0.0% 10( 20.4% 19| 38.8% 16| 32.7% 4 8.2% 49 49
Zone X8 X8 720 220 220 0 0 0.0% 7| 38.9% 6| 33.3% 4l 22.2% 1 5.6% 18 18
Zone X9a X9a 740 650 651 0 0 0.0% 81| 34.5% 98| 41.7% 49|  20.9% 7 3.0% 235 235
Zone X9b X9b 750 325 325 0 0 0.0% 26| 38.8% 24| 35.8% 13| 19.4% 4 6.0% 67| 67|
Zone X9c X9¢ 760 325 325 0 0 0.0% 19  40.4% 12|  25.5% 15[  31.9% 1 2.1% 47 47,
Zone X10 X10 770 400 400 0 0 0.0% 12| 66.7% 2| 111% 4l 22.2% 0 0.0% 18 18
Zone X12 X12 730 680 680 0 0 0.0% 78| 40.4% 74| 38.3% 36| 18.7% 5 2.6% 193 193
Hunt Al (Zone C Zones Archery-C1) C1 310 1,945 1,944 0 0 0.0% 29| 58.0% 14| 28.0% 6] 12.0% 1 2.0% 50 50|
Hunt Al (Zone C Zones Archery-C2) c2 320 N/A N/A 0 0 0.0% 9] 45.0% 40.0% 3| 15.0% 0 0.0% 20| 20
Hunt Al (Zone C Zones Archery-C3) C3 330 N/A N/A 0 0 0.0% 14| 58.3% 7| 29.2% 3| 12.5% 0 0.0% 24| 24|
Hunt Al (Zone C Zones Archery-C4) C4 340 N/A N/A 0 0 0.0% 66| 66.7% 24| 24.2% 7 7.1% 2 2.0% 99 99
Hunt A3 (Zone X1 Archery) X1 610 135 135 0 0 0.0% 9| 39.1% 4| 17.4% 5 21.7% 5 21.7% 23 23
Hunt A4 (Zone X2 Archery) X2 620 10 10 0 0 0.0% 0 0.0% 1] 33.3% 2| 66.7% 0 0.0% 3 3
Hunt A5 (Zone X3a Archery) X3a 630 25 25 0 0 0.0% 1| 20.0% 3| 60.0% 1] 20.0% 0 0.0% 5
Hunt A6 (Zone X3b Archery) X3b 640 90 90, 0 0 0.0% 8| 44.4% 6] 33.3% 4| 22.2% 0 0.0% 18 18
Hunt A7 (Zone X4 Archery) X4 650 110 110 0 0 0.0% 8| 61.5% 3 23.1% 0 0.0% 2| 15.4% 13 13
Hunt A8 (Zone X5a Archery) X5a 660 15 15 0 0 0.0% 0 0.0% 1] 33.3% 2| 66.7% 0 0.0% 3
Hunt A9 (Zone X5b Archery) X5b 670 5 5 0 0 0.0% 1] 33.3% 1] 33.3% 0 0.0% 1] 33.3% 3
Hunt A11 (Zone X6a Archery) X6a 680 50 50 0 0 0.0% 4 21.1% 9| 47.4% 4 21.1% 2| 10.5% 19 19
Hunt A12 (Zone X6b Archery) X6b 690 100 100 0 0 0.0% 2| 25.0% 5| 62.5% 1 12.5% 0 0.0% 8 8
Hunt A13 (Zone X7a Archery) X7a 700 45 45 0 0 0.0% 3| 27.3% 3| 27.3% 4| 36.4% 1 9.1% 11 11
Hunt A14 (Zone X7b Archery) X7b 710 25 25 0 0 0.0% 5| 62.5% 2| 25.0% 1 125% 0 0.0% 8 8
Hunt A15 (Zone X8 Archery) X8 720 40 40 0 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 2
Hunt A16 (Zone X9a Archery) X9a 740 140 140 0 0 0.0% 4| 28.6% 4| 28.6% 4| 28.6% 2| 14.3% 14 14
Hunt A17 (Zone X9b Archery) X9b 750 300 298 0 0 0.0% 8| 53.3% 5 33.3% 1 6.7% 1 6.7% 15 15
Hunt A18 (Zone X9c Archery) X9¢ 760 350 243 0 0 0.0% 4 50.0% 4 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 8 8
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TABLE 2. 2013 Final Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 3-19-2014).

Number of Tags

Reported Buck and Antler Class (a, b, c)

Deer
Mgmt. Five | % Five TOTAL
Zone of | Subunit Tags Does % Two | % Two | Three [% Three| Four | % Four |Pointor Pointor| Total DEER
Zone or Hunt (and Title) Kill (bMms) |Tag Quota| Issued (a) Spike | Spike [ Point Point Point Point Point Point | Greater | Greater | Buck Kill | k)Lt (c)
Hunt A19 (Zone X10 Archery) X10 770 100 77 0 No Reported Buck Harvest 0 0
Hunt A20 (Zone X12 Archery) X12 730 100 100 0 0 0.0% 52.9% 7| 41.2% 0 0.0% 1 5.9% 17 17
Hunt A21 (Anderson Flat Archery Buck) D6 441 25 25, 0 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 2|
Hunt A22 (San Diego Archery E-Sex) D16 511 1,000 1,000 18 0 0.0% 16| 72.7% 5 22.7% 1 4.5% 0 0.0% 22, 40
Hunt A24 (Monterey Archery E-Sex) A 111 100 100 8 1| 14.3% 6| 85.7% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 7] 15
Hunt A25 (Lake Sonoma Archery E-Sex) A 161 35 35 0| 0 0.0% 1|  20.0% 3| 60.0% 0 0.0% 1|  20.0% 5 5
Hunt A26 (Bass Hill Archery Buck) X6a 681 30 30, 0| 0 0.0% 0 0.0% 2 22.2% 5| 55.6% 2 22.2% 9 9
Hunt A27 (Devil's Garden Archery Buck) X2 621 5 5 0| 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 1] 1
Hunt A30 (Covelo Archery Buck) Bl 221 40 40 0 0 0.0% 3| 50.0% 3| 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 6 6
Hunt A31 (Los Angeles Archery E-Sex) D11 491 1,000 1,005 30 1 5.6% 10| 55.6% 5| 27.8% 2| 11.1% 0 0.0% 18 48
Hunt A32 (Ventura/Los Angeles E-Sex) A 118 250 250 3 0 0.0% 4|  80.0% 1|  20.0% 0 0.0% 0 0.0% 5] 8
Hunt A33 (Fort Hunter Liggett Late Season E-Sex) A 113 50 51 3 1| 33.3% 1| 33.3% 1| 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 6
Hunt G1 (Zone C4 Late Season Buck) c4 340 2,710 2,710 0| 0 0.0% 169 43.0% 127 32.3% 80| 20.4% 17 4.3% 393 393
Hunt G3 (Goodale Buck) X9b 751 35 35 0 0 0.0% 0.0% 7|  30.4% 12| 52.2% 4| 17.4% 23 23
Hunt G6 (Kern River Buck) D8 461 50 50 0| 0 0.0% 13.6% 11| 50.0% 7| 31.8% 1 4.5% 22, 22
Hunt G7 (Beale E-Sex) D3 411 20 20 5 0 0.0% 1| 50.0% 1| 50.0% 0 0.0% 0 0.0% 2 7]
Hunt G8 (Fort Hunter Liggett Antlerless) A 113 20 20 10 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 11
Hunt G9 (Camp Roberts Antlerless) A 114 0 0 No hunt held in 2013 due to construction on Base 0 0
Hunt G10 (Camp Pendleton E-Sex) D15 501 400 400 42, 6| 13.6% 25| 56.8% 11| 25.0% 2 4.5% 0 0.0% 44 86
Hunt G11 (Vandenberg E-Sex) A 116 500 501 45 0 0.0% 18| 81.8% 4]  18.2% 0 0.0% 0 0.0% 22, 67
Hunt G12 (Gray Lodge Shotgun E-Sex) D3 412 30 30 4 0 0.0% 6| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 6| 10|
Hunt G13 (San Diego Antlerless) D16 511 300 300 31 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 33
Hunt G19 (Sutter-Yuba WA E-Sex) D4 421 25 25 5] 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 7]
Hunt G21 (Ventana Wilderness Buck) A 112 25 25 0| 0 0.0% 4| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 4 4
Hunt G37 (Anderson Flat Buck) D6 441 25 25 0 0 0.0% 1| 16.7% 2| 33.3% 1| 16.7% 2| 33.3% 6 6
Hunt G38 (X10 Late Season Buck) X10 770 300 300 0 0 0.0% 5| 38.5% 5| 38.5% 2| 15.4% 1 7.7% 13 13
Hunt G39 (Round Valley Late Season Buck Hunt) X9a 741 5 5 0 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 2| 100.0% 0 0.0% 2| 2|
Hunt M3 (Doyle Muz-Rifle Buck) X6b 691 20 20, 0| 0 0.0% 0 0.0% 4] 36.4% 7| 63.6% 0 0.0% 11 11
Hunt M4 (Horse Lake Muz-Rifle Buck) X5a 660 10 10 0| 0 0.0% 0 0.0% 3| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 3
Hunt M5 (E Lassen Muz-Rifle Buck) X5b 670 5 5 0| 0 0.0% 0 0.0% 1| 25.0% 2|  50.0% 1| 25.0% 4 4
Hunt M6 (San Diego Muz-Rifle E-Sex) D16 511 80 80 4 No Reported Buck Harvest 0 4
Hunt M7 (Ventura Muz-Rifle E-Sex) D13 151 150 150 16| 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1] 17
Hunt M8 (Bass Hill Muz-Rifle Buck) X6a 681 20 20, 0 0.0% 1|  20.0% 0 0.0% 2| 40.0% 2| 40.0% 5 5
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TABLE 2. 2013 Final Reported Deer Kill distributed by Zone/Hunt, Sex, Antler Class and Percent by Antler Class (ALDS Download from 3-19-2014).

Number of Tags Reported Buck and Antler Class (a, b, c)
Deer
Mgmt. Five | % Five TOTAL
Zone of | Subunit Tags Does % Two | % Two | Three [% Three| Four | % Four |Pointor Pointor| Total DEER
Zone or Hunt (and Title) Kill (bMms) |Tag Quota| Issued (a) Spike | Spike [ Point Point Point Point Point Point | Greater | Greater | Buck Kill | k)Lt (c)

Hunt M9 (Devil's Garden Muz-Rifle Buck) X2 621 15 15 0 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 5| 62.5% 3| 37.5% 8 8
Hunt M11 (NW Calif Muz-Rifle Buck) B1 220 20 20| 0 0 0.0% 1| 25.0% 2| 50.0% 1| 25.0% 0 0.0% 4 4
Hunt MA1 (SLO Muzz/Archery E-Sex) A 115 150 150 10 0 0.0% 3| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 3 13
Hunt MA3 (S.Barbara Muzz/Archery Buck) A 117 150 150 0 0 0.0% 1| 25.0% 1| 25.0% 2| 50.0% 0 0.0% 4 4
Hunt J1 (Lake Sonoma Junior E-Sex) A 161 25 25 2 1] 20.0% 2|  40.0% 1| 20.0% 0 0.0% 1]  20.0% 5 7
Hunt J3 (Tehama WA Junior Buck) C4 341 15 15 0 0 0.0% 1 143% 4| 57.1% 2| 28.6% 0 0.0% 7 7
Hunt J4 (Shasta-Trinity Junior Buck) B2 241 15 15 0 0 0.0% 1| 20.0% 2|  40.0% 2| 40.0% 0 0.0% 5 5
Hunt J7 (Carson River Junior E-Sex) X8 721 15 15 1 0 0.0% 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 2
Hunt J8 (Daugherty Hill WA Junior E-Sex) D3 413 15 15 0 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1
Hunt J9 (Little Dry Creek Junior E-Sex) D3 414 5 5 1] No Reported Buck Harvest 0 1]
Hunt J10 (Fort Hunter Liggett Junior E-Sex) A 113 85 85| 14 1 3.0% 25| 75.8% 6] 18.2% 1 3.0% 0 0.0% 33 47,
Hunt J11 (San Bernardino Junior E-Sex) D14 531 40 40 6 0 0.0% 0 0.0% 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 7
Hunt J12 (Round Valley Junior Buck) X9a 741 10 10 0 0 0.0% 0 0.0% 1 11.1% 4| 44.4% 4| 44.4% 9 9
Hunt J13 (Los Angeles Junior E-Sex) D11 491 40 40 0 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 1
Hunt J14 (Riverside Junior E-Sex) D19 521 30 30 3 1 33.3% 0 0.0% 2| 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 3 6
Hunt J15 (Anderson Flat Junior Buck) D6 441 10 10 0 0 0.0% 1| 50.0% 0 0.0% 1| 50.0% 0 0.0% 2 2
Hunt J16 (Buck Mtn-Blue Cyn Junior E-Sex) D3 415 75 75 17 1| 100.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 0 0.0% 1 18
Hunt J17 (D4 Junior E-Sex) D4 420 25 25 4 1] 33.3% 1] 33.3% 1] 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 7
Hunt J18 (Pacific/Grizzly Flat Junior E-Sex) D5 431 75 75 15 1] 33.3% 0 0.0% 2| 66.7% 0 0.0% 0 0.0% 3 18
Hunt J19 (X7a Junior E-Sex) X7a 700 25 25 2 0 0.0% 3| 37.5% 2| 25.0% 3| 37.5% 0 0.0% 8 10|
Hunt J20 (X7b Junior E-Sex) X7b 710 20 20 4 0 0.0% 2| 66.7% 1] 33.3% 0 0.0% 0 0.0% 3 7
Hunt J21 (East Tehama Junior E-Sex Deer Hunt) C4 342 50 50 10| 0 0.0% 2|  40.0% 2|  40.0% 1| 20.0% 0 0.0% 5 15|
Fundraising Tags Varies 10 10 0 0 0.0% 1 143% 1 143% 1 143% 4/ 57.1% 7 7

STATEWIDE TOTALS (c): 215,402| 178,940 324 22| 0.2%| 7,171| 49.9%| 4,532| 31.5%]| 2,220| 15.4% 434| 3.0%| 14,379| 14,703

(a) Spikes may include bucks with point counts equal to one (legal antlerless or either-sex hunts). Spike and doe kill may also contain illegal kill which are referred to CDFW Enforcement.

(b) Table does not include any unknown, unclassified or antlerless bucks without a reported point count. Percentage by antler class may not total 100%.

(c) Individual zone/hunt and statewide totals may not agree with other tables due to unknown or unclassifed sex, antlerclass or unreported point count.
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TABLE 3. Summary of 2013 Deer Tag Drawing Results.

Quota Information Applicant Information Preference Point Drawing Random Drawing
Highest Lowest Random Random Random
1st Choice | Total Tags | Point Value | Point Value | Total Tags Tags Tags Tags

Random Total 1st Max Point | Awarded by | Awarded Awarded | Awarded by | Awarded to | Awarded to | Awarded to

Hunt Hunt Preference Quota Choice (11) Preference | Tagin Pref | Tagin Pref | Random 1st Choice | 2nd Choice | 3rd Choice

Category | Code Hunt Tag Description Quota | Point Quota | Quantity | Applicants | Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Applicants | Applicants | Applicants
C C Zones General Seasons - Buck 8,150 7,335 815 4,811 2 4,811 11 0 3,339 0 3,339 0
D12 Zone D12 Archery and General Seasons - Buck 950 855 95 902 0 855 5 0 95 47 48 0
D17 Zone D17 Archery and General Seasons - Buck 500 450 50 680 1 450 11 0 50 50 0 0
X1 Zone X1 General Season - Buck 935 842 93 2,815 0 842 9 1 93 93 0 0
X2 Zone X2 General Season - Buck 180 162 18 1,456 2 162 11 5 18 18 0 0
X3A  |Zone X3A General Season - Buck 295 266 29 1,783 0 266 9 5 29 29 0 0
X3B Zone X3B General Season - Buck 835 752 83 3,170 0 752 9 2 83 83 0 0
X4 Zone X4 General Season - Buck 395 356 39 1,884 0 356 10 3 39 39 0 0
’8‘ X5A  |Zone X5A General Season - Buck 75 68 7 754 1 68 11 7 7 7 0 0
3 X5B Zone X5B General Season - Buck 55 50 5 2,101 11 50 11 9 5 5 0 0
E X6A  |Zone X6A General Season - Buck 320 288 32 1,690 0 288 9 3 32 32 0 0
% X6B  |Zone X6B General Season - Buck 310 279 31 1,332 1 279 11 2 31 31 0 0
X7A  |Zone X7A General Season - Buck 220 198 22 1,627 1 198 11 4 22 22 0 0
X7B Zone X7B General Season - Buck 130 117 13 986 0 117 7 4 13 13 0 0
X8 Zone X8 General Season - Buck 220 198 22 730 0 198 8 1.5 22 22 0 0
X9A  |Zone X9A General Season - Buck 650 585 65 3,075 0 585 10 2.5 65 65 0 0
X9B Zone X9B General Season - Buck 325 293 32 770 0 293 7 1 32 32 0 0
X9C |Zone X9C General Season - Buck 325 293 32 529 0 293 3.25 0 32 32 0 0
X10 Zone X10 General Season - Buck 400 360 40 414 0 360 8 0 40 40 0 0
X12 Zone X12 General Season - Buck 680 612 68 4,373 0 612 10 3 68 68 0 0
Al Archery Hunt in C Zones - Buck 1,945 1,751 194 531 0 531 7 0 1,414 0 1,154 260
A3 Archery Hunt in Zone X1 - Buck 135 122 13 266 0 122 2 0 13 13 0 0
> A4 Archery Hunt in Zone X2 - Buck 10 9 1 65 0 9 6 2 1 1 0 0
é A5 Archery Hunt in Zone X3A - Buck 25 23 2 149 0 23 6.5 2 2 2 0 0
17} A6 Archery Hunt in Zone X3B - Buck 90 81 9 193 0 81 7 1 9 9 0 0
-ri) A7 Archery Hunt in Zone X4 - Buck 110 99 11 309 0 99 5 1 11 11 0 0
% A8 Archery Hunt in Zone X5A - Buck 15 14 1 45 0 14 3 25 1 1 0 0
> A9 Archery Hunt in Zone X5B - Buck 5 4 1 53 0 4 10 6 1 1 0 0
§ All Archery Hunt in Zone X6A - Buck 50 45 5 281 0 45 5 3 5 5 0 0
3 A12 Archery Hunt in Zone X6B - Buck 100 90 10 312 0 90 5 1 10 10 0 0
T A13 Archery Hunt in Zone X7A - Buck 45 41 4 129 0 41 6 1 4 0 0
% Al4 Archery Hunt in Zone X7B - Buck 25 23 2 123 0 23 6 3 2 0 0
@ A15 Archery Hunt in Zone X8 - Buck 40 36 4 42 0 36 4 0 4 0 0
Al6 Archery Hunt in Zone X9A - Buck 140 126 14 386 0 126 6 1 14 14 0 0
A20 Archery Hunt in Zone X12 - Buck 100 90 10 457 0 90 3.5 1 10 10 0 0
A21 Anderson Flat Archery Buck 25 23 2 164 0 23 8 5 2 2 0 0
> ‘J:>_ A22 San Diego Archery Either-Sex 1,000 900 100 625 0 625 8 0 210 0 170 40
23 % A24 Monterey Archery Either-Sex 100 90 10 196 0 90 4 0 10 10 0 0
® o |A25 Lake Sonoma Archery Either-Sex 35 32 3 195 0 32 7 3 3 3 0 0
; 93_2 A26 Bass Hill Archery Buck 30 27 3 468 0 27 10 8 3 3 0 0
% g A27 Devil's Garden Archery Buck 5 4 1 155 2 4 11 10 1 1 0 0
= g A30 Covelo Archery Buck 40 36 4 268 0 36 10 45 4 4 0 0
@ A3l Los Angeles Archery Either-Sex 1,000 900 100 472 0 472 0 452 0 371 81
A33 Fort Hunter Liggett Late Season Archery Either-Sex 25 23 2 119 0 23 6 1.5 2 2 0 0
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TABLE 3. Summary of 2013 Deer Tag Drawing Results.

Quota Information

Applicant Information

Preference Point Drawing

Random Drawing

Highest Lowest Random Random Random
1st Choice | Total Tags | Point Value | Point Value | Total Tags Tags Tags Tags

Random Total 1st Max Point | Awarded by | Awarded Awarded | Awarded by | Awarded to | Awarded to | Awarded to

Hunt Hunt Preference Quota Choice (11) Preference | Tagin Pref | Tagin Pref | Random 1st Choice | 2nd Choice | 3rd Choice

Category | Code Hunt Tag Description Quota | Point Quota | Quantity | Applicants | Applicants Drawing Drawing Drawing Drawing Applicants | Applicants | Applicants
G1 Late Season Buck Hunt in Zone C4 - General Methods 2,710 2,439 271 3,086 0 2,439 10 0 271 271 0 0
g G3 Goodale Buck - General Methods 35 32 3 4,731 797 32 11 11 3 3 0 0
= |G6 Kern River Deer Herd Buck - General Methods 50 45 5 1,329 9 45 11 9 5 5 0 0
S |cs Fort Hunter Liggett Anlterless - General Methods 10 9 1 186 0 9 6 6 1 1 0 0
% 95, G12 Gray Lodge Shotgun Either-Sex 30 27 3 126 0 27 7 2 3 3 0 0
3 S |613 San Diego Antlerless - General Methods 300 270 30 787 0 270 4 1 30 30 0 0
& @ |c19 Sutter-Yuba Wildlife Areas Either-Sex - Shotgun/Archery/Crossbow 25 23 2 268 0 23 9 4 2 2 0 0
(:-3 G21  |Ventana Wilderness Buck - General Methods 25 23 2 142 0 23 6 2 2 2 0 0
% G37  |Anderson Flat Buck - General Methods 25 23 2 2,278 205 23 11 11 2 2 0 0
o [G38 [X-10 Late Season Buck - General Methods 300 270 30 369 0 270 7 0 30 30 0 0
" |o39 Round Valley Late Season Buck - General Methods 5 4 1 529 47 4 11 11 1 1 0 0
Ji Lake Sonoma Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 133 0 13 3 2 12 12 0 0
J3 Tehama Wildlife Area Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 328 0 8 4 3 7 7 0 0
> J4 Shasta-Trinity Apprentice Buck - General Methods 15 8 7 182 0 8 3 3 7 7 0 0
% J7 Carson River Apprentice Either-Sex - General Methods 15 8 7 66 0 8 3 2 7 7 0 0
g- J8 Daugherty Hill Wildlife Area Apprentice Either-Sex - General Methods 15 8 7 117 0 8 3 3 7 7 0 0
g J9 Little Dry Creek Apprentice Shotgun Either-Sex 5 3 2 18 0 3 2 1 2 2 0 0
T J10 Fort Hunter Liggett Apprentice Either-Sex - General Methods 65 33 32 262 0 33 3 2 32 32 0 0
% Ji1 San Bernardino Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 83 0 20 2 1 20 20 0 0
’_‘f" J12 Round Valley Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 647 0 5 3 3 5 5 0 0
%> J13 Los Angeles Apprentice Either-Sex - General Methods 40 20 20 61 0 20 2 0 20 20 0 0
° Ji4 Riverside Apprentice Either-Sex - General Methods 30 15 15 60 0 15 2 0 15 15 0 0
g Ji5 Anderson Flat Apprentice Buck - General Methods 10 5 5 294 0 5 3 3 5 5 0 0
g' J16 Bucks Mountain-Nevada City Apprentice Either-Sex - General Methods 75 38 37 100 0 38 2 0 37 37 0 0
g Ji7 Blue Canyon Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 28 0 13 2 0 12 12 0 0
S Ji8 Pacific - Grizzly Flat Apprentice Either-Sex - General Methods 75 38 37 116 0 38 3 0 37 37 0 0
@ J19 Zone X7A Apprentice Either-Sex - General Methods 25 13 12 146 0 13 3 2 12 12 0 0
J20 Zone X7B Apprentice Either-Sex - General Methods 20 10 10 95 0 10 3 2 10 10 0 0
J21 East Tehama Apprentice Either-Sex - General Methods 50 25 25 181 0 25 3 1 25 25 0 0
z M3 Doyle Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 843 110 18 11 11 2 2 0 0
E 5 M4 Horse Lake Muzzleloading Rifle Buck 10 9 1 78 0 9 9 6 1 1 0 0
g N > |M5 East Lassen Muzzleloading Rifle Buck 5 4 1 79 2 4 11 10 1 1 0 0
8 g g M6 San Diego Muzzleloading Rifle Either-Sex 80 72 8 119 0 72 2 0 8 8 0 0
é' g S |m7 Ventura Muzzleloading Rifle Either-Sex 150 135 15 181 0 135 10 0 15 15 0 0
?3 QI_’ M8 Bass Hill Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 136 1 18 11 5 2 2 0 0
3 2 E M9 Devil's Garden Muzzleloading Rifle Buck 15 14 1 653 69 14 11 11 1 1 0 0
i § 9 m11 Northwestern California Muzzleloading Rifle Buck 20 18 2 629 6 18 11 10 2 2 0 0
So MA1 |San Luis Obispo Muzzleloading Rifle/Archery Either-Sex 150 135 15 200 0 135 7 0 15 15 0 0
@ MA3 |Santa Barbara Muzzleloading Rifle/Archery Buck 150 135 15 152 0 135 4 0 15 15 0 0
Point |PD Preference Point Only - Deer 0 0 0 5,985 179 0 0 0 0 0 0 0
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